
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 23.03.2023 № 26/3-2023 
 

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества, находящегося в муниципальной 

собственности городского округа Чехов на 2023 год 
 

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  

в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации,         Уставом городского округа Чехов 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа 

Чехов на 2023 год (прилагается). 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов               

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Н.Л. Горушину.  

 
Председатель Совета депутатов             Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

    

             М.Н. Собакин                                    Г. И. Артамонов 

 



 

Утвержден 
решением Совета депутатов 

городского округа Чехов 

от 23.03.2023 № 26/3-2023 
 

Прогнозный план (программа) приватизации имущества, 
находящегося в муниципальной собственности городского округа Чехов на 2023 год 

 

№ 

п/ п 

Наименование недвижимого 

имущества 

Адрес 

(местоположение) 

недвижимого имущества 

Кадастровый (условный) 

номер муниципального 

недвижимого имущества 

Площадь, 

кв.м 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1.  

 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение, 

цоколь, пом. № I 

 

 

Московская область, 

Чеховский район, д. 

Манушкино, д.4 

 

 

 

50:31:0052002:946 

 

 

 

247,10 

 

 

 

2023 

2.  

нежилое 

здание с 

земельным 

участком 

 

 

нежилое 

помещение, 

помещение 1, 

помещение 2 

 

Московская область, 

Чеховский район, 

с/п Стремиловское, с. 

Стремилово, ул. Мира, 

д.10 

 

50:31:0010901:1369 

50:31:0010901:1370 

 

 

155,70 

158,20 

 

 

2023 

 

50:31:0010901:1202 

 

1 804 

 

2023 

3.  

нежилое 

здание с 

земельным 

участком 

 

нежилое здание, 

основное 

строение, клуб,  

1 этаж 

 

 

Московская область, г. 

Чехов, ул. Дорожная д.2 

 

50:31:0040311:61 

 

 

277,5 

 

 

2023 

50:31:0040311:415 1 573 2023 



4.  

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

Московская область,  

Чеховский район, 

с/п Стремиловское, 

д. Мерлеево, д. 4, пом. I 

 

50:31:0050801:184 

 

118,9 

 

2023 

5.  

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

Московская область, 

Чеховский район, 

д. Крюково, д.1 

 

50:31:0061403:1150 

 

 

493,3 

 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


